TOOLS,

SGT-6011
By SIGMA MAQUINA DE PINTURA AIRLESS - 1200W - 2.2L/MIN

>
N°| Codigo Descricao N°| Codigo Descricao
1(0754601101 [SUPORTE - SGT-6011 30{0754601130 [CONJUNTO DA PLACA - SGT-6011
2|0754601102 |CARCACA CENTRAL - SGT-6011 31]0754601131 |PARAFUSO 4.2X13 - SGT-6011
3|0750TA3512Z [ROLAMENTO TA3512Z - SGT-6011 32(0754601132 |VALVULA REGULADORA DE PRESSAQ - SGT-6011
4)0754601104 [ROLAMENTO 698Z - SGT-6011 33[{0754601133 | CARCACA TRASEIRA - SGT-6011
5/0754601105 |PARAFUSO M6X14 - SGT-6011 34{0754601134 |CONECTOR M14X11.5 - SGT-6011
60754601106 |[ANEL (PC.06) - SGT-6011 35|0754601135 |CABO DE ENERGIA - SGT-6011
710754601107 |ENGRENAGEM GRANDE - SGT-6011 36{0754601136 [RELE PROTETOR TERMICO 9A - SGT-6011
8|0754601108 |ANEL (PC.08) - SGT-6011 37(0754601137 [INTERRUPTOR - SGT-6011
910754601109 |PINHAO - SGT-6011 38[0754601138 | 0-RING @21 x 1,5 - SGT-6011
10/0754601110 [PINO ®6x12 - SGT-6011 39/0754601139 | ANEL DE VEDACAO SUPERIOR - SGT-6011
11]0754601111 [CAIXA DE ENGRENAGEM - SGT-6011 40/0754601140 | ANEL DE VEDACAO DE POEIRA - SGT-6011
12|075060002RZ |ROLAMENTO 6000-2RZ - SGT-6011 41{0754601141 [MANCAL DESLIZANTE - SGT-6011
13|07506082RS |ROLAMENTO 608-2RS - SGT-6011 42|0754601142 |PORCA - SGT-6011
140754601114 |ROLAMENTO BA78 - SGT-6011 43/0754601143 |ANEL DE VEDACAO INFERIOR - SGT-6011
150754601115 [PARAFUSO M5X25 - SGT-6011 44/0754601144 |CONJUNTO DA HASTE - SGT-6011
16(0754601116 [MOTOR - SGT-6011 45/0754601145 |HASTE DE CONEXAO - SGT-6011
170754601117 |TAMPA DO ESTATOR - SGT-6011 46{0754601146 [ANEL DE RETENCAO - SGT-6011
180754601118 |ESTATOR - SGT-6011 47(0754601147 [PINO 6.5X23 - SGT-6011
190754601119 |PARAFUSO 4.8X50 - SGT-6011 48/0754601148 | ARRUELA 4X14X1 - SGT-6011
20/0754601120 |DEFLETORDE AR - SGT-6011 49/0754601149 |PARAFUSO M5X8 - SGT-6011
21/0754601121 |PORTA ESCOVA - SGT-6011 50|0754601150 |CONJUNTO DA BOMBA - SGT-6011
22|0754601122 |ESCOVA DE CARVAO - SGT-6011 510754601151 |NIPPLE 1/4" - SGT-6011
23|0754601123 | TAMPA DO PORTA ESCOVA - SGT-6011 52/0754601152 |CONECTOR RAPIDO DE AR - SGT-6011
24/0754601124 |VEDACAOQ DO PORTA ESCOVA - SGT-6011 | | 53]/0754601153 [CONJUNTO DA VALVULA DE RETORNO - SGT-6011
25/0754601125 |PARAFUSO 4.2X19 - SGT-6011 54/0754601154 | TAMPA FRONTAL - SGT-6011
26/0754601126 | PARAFUSO M5X70 - SGT-6011 55|0754601155 | TUBO DE SUCCAO - SGT-6011
27/0754601127 |DEFLETOR - SGT-6011 56/0754601156 |ANEL DO TUBO DE SUCCAO - SGT-6011
28|0754601128 |SUPORTE DA PLACA - SGT-6011 57/0754601157 [TUBO 8X5X80 - SGT-6011
29|0754601129 |PARAFUSO M4X20 - SGT-6011 58/0754601158 | PARAFUSO M4X12 - SGT-6011

SGT-6011 - VE www.sigmatools.com.br e




